
 

UCHWAŁA NR 200/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2015 roku 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółki Wielkopolska Agencja Zarządzania 

Energią spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1590 ze zmianami) oraz Uchwały 

Nr III/44/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2015 r.  

w sprawie: budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2015, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie wniesie do spółki Wielkopolska Agencja 

Zarządzania Energią sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu wkład pieniężny w wysokości  

500.000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) celem podwyższenia kapitału zakładowego,  

w terminie nie później niż do 13 lutego 2015 roku i obejmie nowoutworzone udziały  

w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR  200/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2015 roku 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółki Wielkopolska Agencja Zarządzania 

Energią spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.  

 

 

 

Celem Spółki jest realizowanie zadań w zakresie podejmowania działań 

promocyjnych i edukacyjnych na rzecz ochrony środowiska naturalnego, poszanowania 

energii jak również w zakresie promocji racjonalnego, sprzyjającego ochronie środowiska 

wykorzystania energii, doradztwo samorządom, małym i średnim przedsiębiorstwom  

oraz konsumentom w tym zakresie. Spółka będzie prowadziła działania, w tym wydawnicze, 

mające na celu popularyzację proekologicznych metod produkcji energetycznej,  

zwłaszcza w oparciu o źródła odnawialne oraz podejmowała prace zmierzające  

do rozpoznania możliwości, potrzeb i zasobów związanych z energetyką na terenie 

Województwa Wielkopolskiego. 

Spółka skoncentruje swoje działania na świadczeniu usług doradczych, szkoleniowych  

i edukacyjnych. 

 

W związku z powyższym, zaistniała konieczność, aby nastąpiło dalsze wsparcie 

środkami finansowymi zaplanowanymi w budżecie Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2015. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 


